
                                      

平成30年12⽉3⽇ 
お客様各位 

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス 

 
 

⼀部商品の価格改定について 
 

 
平素は、エッチ・ケー・エス商品に格別のご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
さて、標題の件でございますが、この度、弊社の⼀部商品の価格の改定をさせて頂く事となりましたので 
ご案内申し上げます。  
今回の対象商品につきましては、原材料の⾼騰があり、やむを得ずこのような対策を講じなければなら
なくなりました。 
  お客様には⼤変ご迷惑をおかけすることになりますが、当社におきましても企業努⼒により価格の維
持に努⼒してまいりましたが、誠に不本意ではございますが、商品の価格改定を実施させていただきたく
ご案内申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．対象商品： 22999-AN003 ロッカーアームセット SR20DE(T) 

                                       
２．改定価格：  税抜価格 \160,000（従来税抜価格 \60,000） 

 
３．改定時期： 平成30年12⽉3⽇（⽉） 

                         
                                                         以上 


